Petrus Vetruius, scripsit *de modo studendi in Iure.*

Petrus Victor, aliàs Victorius, Ciceronis libros castigauit, & adiecit explanationes castigationum. Robertus Stephanus Parisijs excudit, cum Ciceronis operibus. Castigationes in libros de oratore, Brutum, perfectum oratorem, & rhetorica ad Herennium. Item in Epistolas Familiares, & ad Atticum. Oporinus excudit Basileae, cum diuersis aliorum in eosdem Ciceronis libros commentarijs. Eiusdem *V. Florij annotationes in Catonem, Varro nem, Calu mel lam, excusa Lugduni, anno 1542. Commentaria in libros tres Aristotelis de arte dicendi, excusa primò Florentiae, postea Basileae excudit Ioannes Oporinus, anno 1548. Eiusdem variarum lectionum lib. 25. ad utriusq. linguae illustrationem vtilissimi pariter iucundissimiq. excusi Florentiae apud Torrentinum, anno Domini 1553. in fol. chart. 121. Oratio ad Iulium 111. Pont. Rom. habita & excusa Florentiae apud Torrentinum, 1551. Politica Aristotelis per Victorium correctta, excusa in 4. Eiusdem alijs *Variarum lectionum lib. 4. Florentiae, 1569. in quarto. Commentarij in Demetrium Phalereum de elocutione. Florentiae, 1562. In Aristotelem de arte poetica, ibidem, & Basileae. Aristoteles de arte poetica à Victorio correctus Graece. Venetijs in octauo, 1564. Liber de laudibus Ioannae Austriacae natae Reginae Vngariae & Bohemiae Florentiae, 1566. Eiusdem & Ioan. Bapt. Adriani & Petri Perondini orationes, Florentiae, anno Domini 1562. \* Eiusdem epistolarum ad Germanos missarum lib. 3. nunc primum à Casaleio editi. 4. Rastachij, anno 1580. Petri Vi-**

*Floris de urbis Romae regionibus & locis libellus in 16. Impressus N. anno N.*

Petri Vigmanni Vratislauenfis Minoritae, de nomine Iesu Christi adorando, tractatus, contra quem illius temporis monachi & disputarunt & scripserunt.

Petrus Vincentinus, Dominicanus, Catalogi eorum magistrorum, ex omnium ordine ac professione fecit, qui de Mariae virginis conceptione scripserunt lib. 1. Opus est impressum.

Petrus de Vineis, natione Germanus, Friderici Imp. cancellarius, scripsit *Epistolarum ex persona Imperatoris lib. 6. De potestate Imperiali lib. 1. Nominatur etiam inter illos scriptores, ex quibus memorabilia sua Bapt. Fulgosus collegit. Claruit anno 1230. Scripsit & Querimoniam Friderici. Viridarium Imperatorum. Epistola eius impressa sunt Basileae, 1565. in octauo. \* Eius Tractatus continens querimoniam Friderici Imperatoris super sua depositione contra Papam & dominos Cardinales, scribentes regibus & principibus mundi, vt non obediant Papae & Cardinalibus, eo quod sunt Christianorum eleemosynis impignorati. Extat in bibl. Imp. in fol. & in membrana manuscriptus. Eiusdem libri sex, quibus complexus est summam Cancellariae tempore Caroli Boemiae regis, liber in folio scriptus in charta, ibidem.*

\* Petrus Vincentinus scripsit epitaphium in obitum Hermanni Bonni.

\* Petri Vanci Siculi *Missae Venetijs 1576.*

Petrus Viretus, Orbanatus, oppido Bernensium & Friburgensium communi, \* Gallice eloquentissimus, edidit *Gallice dialogos sex Christianarum disputationum, impressos Geneuae, anno 1544. Item Necromantiam Gallice, eodem styli genere dialogum, ibidem impressum. Eosdem dialogos in Latinam quoque linguam ab eo conuersos auerit, & Gallicos commentarios in Acta Apostolorum parari. Idem scripsit de Origine veteris & nouae idololatriae lib. 5. quibus ostenditur, quatinus re veteres superstitiones à nouis differant, & qua sit earum conuenientia. Item quae imagines aut reliquiae verae aut falsae sint. Item quae per us mediator. Geneuae excudit Crispinus in octauo. Item de Origine, continuatione, vsu, autoritate, atq. praestantia ministerij Verbi Dei & Sacramentorum, & de controuersijs, ea de re in Christiano orbe, hoc praesertim seculo excitationis: ac de earum componendarum ratione lib. 18. excusi Geneuae à Roberto Stephano, anno Domini 1554. in folio. De vero verbi Dei, sacramentorum & ecclesiae ministerio lib. 2. De adulterinis sacramentis lib. 1. De adulterato baptismi sacramento, & de sacrilegorum oleorum vsu & consecrationibus lib. 1. De adulterata caena Domini & tremendis missae ministerijs lib. 6. De theatra missae saltatione Cento ex veteribus poetis Latinis consarcinatus. Liber ab eodem excusus, anno Domini 1553. in folio. Claruit anno Domini 1554. \* Eiusdem Tractatus de vsu salutationis Angelicae, & de origine capellarum, eorumque abusa. In octauo, anno Domini 1544. Epistola missa ad fideles, agentes inter Christianos Pa-*

pistas: qua docet, quomodo sibi caueant ab eorum superstitionibus & idololatria. In 8. anno D. 1543. Demonstratio facta fidelibus, agentibus inter Papistas: precipue aulicis, & in dignitatibus constitutis: quomodo offendant Deum, neq; se temere conijciant in periculum vitæ & persecutionum. In 8. Geneuæ, anno 1547. De officio hominis & necessitate, inquirendi de voluntate Dei ex eius verbo: simul quid sperandum de Concilio vniuersali, quod expectandum putant. Physicæ papalis dialogi quinq; quorum inscriptiones sunt, 1. Medicina siue Mercurius. 2. Balneæ siue charon. 3. Aqua benedicta. 4. Ignis sacer. 5. Alchymia siue Pluton. In 8. anno D. 1551. Christianarum disputationum sex dialogorum tituli sunt. Primi: Alchymia, Purgatorij. 2. Officia pro mortuis. 3. Anniversaria. 4. Adolescentia missæ. 5. Infernus. 6. Requiescant in pace, siue de Purgatorio. In octavo Geneuæ, anno Domini 1544. Instructio Christiana & summa doctrina sacrarum literarum, in qua præcipua capita veræ religionis familiariter tractantur per dialogos. In folio Geneuæ apud Conradum Badium, anno 1564. & apud Ioannem Riuerium, anno 1564. Dialogi de confusione mundi. Geneuæ, anno 1545. excusi. Acta verorum & falsorum successorum Iesu Christi, in ecclesia Papali. Item conformitas & differentia sacra Cæna & Missæ. In 8. anno 1554. edita. De communicatione fidelium. Geneuæ in 4. anno 1551. Expositio familiaris orationis Dominice. Geneuæ scorsim in decimo sexto, anno Domini 1551. De natura & varietate votorum atque legum diuinarum. In octavo, anno Domini 1551. Disputationes Christiane de statu defunctorum. Geneuæ, anno Domini 1552. Hic author per Galliam Euangelio seminando celebrem operam præbuit. Anno Domini 1564. Lugduni ad frequentissimam illam urbem, sub dio prædicans: multa milia hominum ad fidem, in solum Christum conuertit: prætereuntes non animo audiendi. diuina sua eloquentia, retinuit, & auditores constantes fecit. Obijt in regno Nauarreno.

Petri Vlneri concio funebri habita cum funus duceretur Illustris principis Henrici duci Brunsvicensis & Lunenburgensis, 1568. Germanice. Explicatio Euangeliorum & Epistolarum quæ Dominicis & festis diebus recitantur, desumpta ex Postillis maioribus Ioannis Feri, Colonia, anno 1572. in folio, Germanice.

Petrus de Vnzola, Bononiensis, Iureconsultus, scripsit super continuatione quinti, sexti, & septimi capitulorum Summæ domini Rolandi, quod vocauit Auroram notissimam. Item Consultationes varias lib. 1. Eiusdem Lectura & Practica artis notariatus varios ac vtilissimos effectus declarans, in legum varijs titulis, excusa Lugduni, anno Domini 1538.

\* Petri Warenberg ab Altenkirchen, Responso ad nouum scriptum H. Hamelmanni licentiatæ Theologie & superattendens Oldenburgici, quo conatur probare cum ijs, quos ipsi placet ipsi Calvinistas & Sacramentarios appellare, non esse posthæc publico colloquio agendum. Quarto Neustadij. E-

iisdem Hamelmannia, seu Alogus oppositus duabus narrationsibus Hamelmanni. 4. Neustadij Matthæi Harnisch, 1582.

Petrus Wasset monachus pistica illa secta deserta, scriptoria lib. 1. Super piorum hominum per vana spe Papistarum lib. Baleus.

\* Petrus Wirthus Lamberti Davidis, iuxta translationem cantica: Hymnos & orationes catholica & succincta ipsius Lipsiæ, 1579.

Petrus de Yekeham, patrum operam literis daret, Galliarum Britannicæ lib. 1. Geneuæ lib. 1. Claruit anno 1274. Baleus.

Petrocus Corinius hinc eo natus, composuisse fertur, Claruit anno 560. Baleus.

Phacelli Tetrastrichon lib. 22.

Phæthammonis Sophisticæ, in bibliotheca Ioan. Sa-

Phædimi Heracleam ci-

Phædon Eliensis philosophus, & c. vide Suidam, qui & numerat.

Phædon Eliensis Socraticos, de quibus nihil dubitatur: nem: de quibus ambigitur, Nihil quidam Asebinus, alij Politætas, id est, senes, quem ferunt eos sermones, quos etiam quid uerant. Laertius. Suidas præter numerat, Simmiam (quis est) Alcibiadem & Critolaum.

Phædimus Elegiarum Amastrianus, aut Crommites.

Phæmonis philosophi

impresus libellus Witeburgensium, in direptione Rhetoricarum non ignaro asportatum fuit Ioanni Tresterio Dantis. Eundem libellum conuertit etiam habam. Extat quoque, in bibliotheca plurimum manuscriptum Græce, & authoris libello de cura accipitur theoris nomine.

Phæmoni Tetrastricha duodecim Græci.

Phalaridis Agrigentini aliquot Græce, impressæ Vnde cum diuersis aliorum Græcorum nonnulla inde citat, & Suidas valde mirabiles composuit. Justinopolitanus epistolæ Phalaridis & Bruti ad verbum translul-

extendi curavit, anno 1502. in 4. In praefatione ait nõ  
desse qui epistolas quæ Phalaridis feruntur Lucia  
ni esse putent. Easdem epistolas Francisco Aretino  
interprete, Basileæ impressit Oporinus in 16. cum di-  
uerforum epistolis Laconicis.

Phaniades Peripateticus, ex Phalanna vrbe  
Cretæ. Stephanus.

Phanias aut Phanius Ereus philosophus. Pe-  
ripateticus, Aristotelis discipulus: vixit centesima  
vndecima Olympiade, & deinde, sub Alexandro  
Macedone. Suidas. Citantur autem ab Athenæo li-  
bri eius, Ad Sophistas, De poetis, De tyrannis Sici-  
liæ, De plantis, Magistratus Ereus, Tyrannorum ca-  
des ex vindicta. Citantur etiam à Plutarcho in vita  
Themistoclis & Solonis Phaniæ Lesbij historiae,  
quem eundem esse arbitror, cum Ereus sit Lesbi  
vrbs. Porro à Laertio citatur Phanias in τῶ περι κρη-  
ταιῶν, in τῶ πρώτῳ δὲ περὶ σοφιστικῶν ῥημάτων, in τῶ περὶ κριτικῶν.  
An hic idem sit cum superiori iudicent docti, ego aliū  
esse arbitror, cum hic fuerit Posidonio recentior eius  
necessarius, alter Aristotelis discipulus, inter quos  
magnum est temporis interuallum.

Phanias Physicus citatur à Plinio lib. 21. 22.  
24. & tribus deinceps: scripsit artem, vt idem refert  
Vrtica laudes. Arbitror autem non alium ab eo  
citari, quam Ereusum, qui, Suida teste, de Plantis  
scripsit.

Phaniz octostichon. lib. 1. Florilegij Græci.

Phanocles, in ἱεροῖς citatur in Clementis Pro-  
treptico.

Phanoclis poetæ versus aliquot elegos refert  
Stobæus, de morte Orphei, in sermone, Quod malus  
sit amor.

Phanocriti librum ἀποκρίσεων Athenæus citat.

Phanodemi historias, subinde citat Plutar-  
chus in vita Themistoclis & Cimonis. Eteius Athi-  
dem Athenæus.

Phanodicus citatur à Laertio.

Phano:heam Icarij vxorem aiunt inuenisse car-  
men heroicum hexametrum, alij verò Themim vnā  
ex Titanidibus. Clemens Strom. 1.

Phanutius de Phanucijs D. Lucensis, De in li-  
tem iurando. Idem de iure dotis, Lugduni 1562. in 8.  
\* Eiusdem Tractatus de inuentario hæredis ac eius  
beneficio, cui accessit eiusdem authoris responsum,  
pro statuto Lucensi. 8. Venetijs 1580.

Pharnuchus qui Persicas historias scripsit, na-  
tus est ex Asybe, vel Antiochia Mesopotamiæ vr-  
be. Stephanus.

Phalgo in libro de Longæuis citatur à Laertio  
in Epimentide: quidam tamen V. C. habent Pblegon.

Phauorinus Arelatenis, ex Gallia, in multi-  
tudine scribendi Plutarchi Charonei æmulator, cõ-  
posuit plurima philosophica, & historica, ex quibus  
feruntur de Homeri philosophia, de Socrate, & ama-  
toria eius arte: de Platone, de philosophorum diata,  
& alia: scripsit etiam Gnomologica. Suidas. Mul-  
ta ex eius scripsiis passim recitantur apud Stobæum.  
Phauorini aliquot libri à Galeno citantur, & in  
ἀνατομικῆ διαβήσεως, qui Plutarchus inscribitur, in quo  
vñesimū Plutarchi seruum cum Episteto colloquen-